平成 30 年２月１日

各 位

会 社 名 株式会社インターネットインフィニティー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  別 宮 圭 一

 (コード番号：6545 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  星 野 健 治

 (TEL. 03-6779-4777)

「レコードブック」新規出店のお知らせ

平成 30 年２月１日付で、下記のとおり、短時間リハビリ型デイサービス「レコードブック」を

４店舗新規に開設いたしますのでお知らせいたします。

記

１．店舗情報

事業所名 開設日 所在地

レコードブック南大泉 ２月１日 東京都練馬区

レコードブック西落合 ２月１日 東京都新宿区

レコードブック新横浜駅前 ２月１日 神奈川県横浜市港北区

レコードブック南越谷 ２月１日 埼玉県越谷市

２．レコードブックとは

「レコードブック」は、主に介護保険の要支援や要介護１、２といった利用者を対象に、健康寿

命延伸を目的とした機能訓練運動を提供する３時間のリハビリ型デイサービスです。「本格的な運

動指導サービス」を「介護を感じさせない空間」で「ホスピタリティ」あふれるスタッフと共に過

ごすということをコンセプトに、これまでの介護施設のイメージから脱却したリハビリ型デイサー

ビスとして運営しています。

２月１日現在、全国１都２府 12 県において、直営とフランチャイズで展開しています。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

株式会社インターネットインフィニティー ＩＲ担当

TEL. 03-6779-4777

MAIL. ir@iif.jp

mailto:ir@iif.jp